
CITTA'DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMO

Ordinanza Sindacale n.
Oggetto: Chiusura al

SENTITO

VISTI

VISTO

l' del ,l 3
traffico di Via Severino nei

uu!, 2016
giomi 17 e 18 Gennaio 2016

IL SINDACO

CONSIDERATO che il giomo 17.0I.2016 si svolgerà la manifestazione "Bitta Day"in
Piazza Larderia ed in via Severino di questo Centro abitato ,così come
comunicato dalla Società Cooperativa Gorgonia,promotrice dell'evento e di
cui il Comune è patrocinante;

CONSIDERATO che a tale manifestazione viene prevista la partecipazione di numerosi
cittadini;

il parere del Comando Polizia Municipale;

gli articoli 5 - I e 37 del D.L. n. 285 del 30.04.92 e successive
modifi cazioni d integrazioni;

l'Ordinamento Amministrativo degli EE.LL. della Regione
Siciliana;

ORDINA

La chiusura al traffico e la preclusione alla sosta di tutti i veicoli in Via Severino dal civico
6 al civico 42 dalle ore 10.00 del 17.01 .2016 alle ore 01,00 del 18.01 .2016 e comunque sino
alla fine della manifestazione.
Nello stesso periodo e nelle stesse ore la chiusura al traffico della via Collegio in tutta la sua
estensione
L'ufficio Segnaletica del Comando di Polizia Municipale è incaricato della apposizione
della prescritta segnaletica
Il Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia sono incaricate di vigilare
sul rispetto della presente Ordinanza.-

Dalla Residenza Municipale 't 3 Gtir. ?0t5

IL SINDACO


